
UCHWAŁA NR 157/XXXII/2022 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szulborzu Wielkim prowadzonej przez 

Gminę Szulborze Wielkie. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2, art. 34 a  oraz 9 ca ust. 11 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) w związku z § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z  2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi Rada Gminy Szulborze Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR 51/X/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Szulborzu Wielkim prowadzonej przez Gminę Szulborze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. 
poz. 15114) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6 Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu lub 
mentora przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do ustalania dodatków do wynagrodzeń przyznawanych od dnia                  
1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.                                                                                                          
Przewodnicząca Rady Gminy                                                                                                                   mgr 
Aneta Niemira 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E63473-D8C4-42E9-B875-1C73D6D64EAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


